

Jeudi 03/07

Soit 0,09 €
la dosette

Soit 0,38 €
la canette



Senseo
2 x 60 dosettes
832 g
(1 kg = 12,61 €)
Variétés au choix
n°5622528

-30%
14.99
10.49



Schweppes Tonic

Le produit
de 6 x 33 cl :
3,79 €
(1 L = 1,91 €)
Les 2 produits :
5,68 €
(1 L = 1,43 €)
n°5620960

-50%
sur le 2^e
3.79
Le 2^e produit
1.89



Pepsi zéro
12 x 33 cl (1 L = 1,14 €)
dont 2 canettes
OFFERTES
n°209306

**2 canettes
OFFERTES**
4.49



1664*

Le produit
de 6 x 33 cl :
4,99 €
(1 L = 2,52 €)
Les 2 produits :
7,48 €
(1 L = 1,89 €)
5,5 % Vol.
n°5493282

-50%
sur le 2^e
4.99
Le 2^e produit
2.49



Soit 5,70 €
le litre

**Prosecco
DOC***
1,5 L
(1 L = 5,70 €)
10,5 % Vol.
n°544690

OFFRE FLASH
8.55



Soit 0,66 €
le litre

**Litière
pour chat**
8 L (1 L = 0,66 €)
Prix normal
pour 6 L : 5,04 €
(1 L = 0,84 €)
n°128507

**-21% sur le
prix au litre**
5.29



Soit 5,87 €
le bidon

**Super Croix
Bora Bora****
3 x 1,89 L
(1 L = 3,10 €)
dont 1 bidon
OFFERT
n°5620958

**1 bidon
OFFERT**
17.59



**Lingettes
pour bébé**
100 lingettes
Au choix :
confort
ou sensitive
n°133951

OFFRE FLASH
1.39



Soit 0,22 € le rouleau

**Papier
toilette
2 plis**
32 rouleaux
n°220662

OFFRE FLASH
6.99

entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
**Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.